
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00386/2023                                        DE: 24/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94859/1) AILTON CELSO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (302429/3) ALESSANDRO DE ALBUQUERQUE KAWATAKE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/08/2023 Até 29/08/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (316611/1) ALEX MULLER COUTINHO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (209716) CENT INTEG  ATENCAO PSICOSSOC ADAUTO BOTELHO CIAPS
        A Partir de: 01/08/2023 Até 22/08/2023
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (302435/2) ANNA KARINA NUNES RODRIGUES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 03/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (95520/1) ARISTEU APARECIDO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 23/08/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (95518/1) AUGUSTA LUIZA DA SILVA PAESANO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 09/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94419/1) AVELINO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 28/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/57846



    Nome: (307043/2) AYMAN YASSINE SALIM
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 14/08/2023 Até 23/08/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/43956
    Nome: (302899/2) CACILINA DE MACEDO BORGES GUSMAO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 16/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94456/1) CARMELITA MACIEL DE CAMPOS ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 28/08/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (118383/1) CARMEM APARECIDA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 07/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (50562/3) CATARINO FELIX DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 05/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (120654/1) CELIA REGINA GRANELLA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43956
    Nome: (296392/2) CHRISTIAN GOMES QUINTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 15/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (118381/1) CLEONICE MARIA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (118340/1) DIONETE MARIA DUARTE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1324a4a7



        A Partir de: 02/08/2023 Até 28/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94435/1) EDILEIA GOMES BARBOSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 29/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94441/1) EDNEIA DE LAET FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94433/1) ELISABETE DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94437/1) ELIZABETE MARIA DA SILVA DE CAMPOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (118074/1) ELZIO DA SILVA FERNANDES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94440/1) EONICE FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (118346/1) EVANIL LOURENCA DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 28/08/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (41727/2) GILZA MARIA DA SILVA FREIRE CORDEIRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-012 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/51347

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1324a4a7



    Nome: (304482/2) GISLAINE GOMES DE OLIVEIRA RANGEL
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (136620) GER DE ANALISES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (95448/1) GLORIA FERREIRA MENDES MARTINS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 21/08/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (118348/1) GREICE DE AMORIM BENEVIDES TEOTONIO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94446/2) GUIOMAR CRISPIN PEREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 29/08/2023 Até 29/08/2023
        Qtde Plantões: 1

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (315945/1) HELOIZA COSTA CAMPOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197270) COORD DO CENTRO ATENCAO PSICOSSOC  INFANTO JUVENIL
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (118385/1) HELTON RIDLEY DE FREITAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43956
    Nome: (300700/2) IVONE DE JESUS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/51347
    Nome: (304484/2) JANAINA PEREIRA DO CARMO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (136620) GER DE ANALISES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43956
    Nome: (300693/2) JESSYCA SIMONE RODRIGUES CUNHA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1324a4a7



        A Partir de: 16/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (324837/1) JOAO PEDRO CASTOLDO PASSOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 03/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (118336/1) JOSE MARCIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 29/08/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (80441/2) JULIANA DUARTE FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 07/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94512/1) KELLY APARECIDA BRUNO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 15/08/2023 Até 29/08/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94510/1) LOIDEMAR FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94509/1) LOURIVAL SANTANA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 31/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 1

Processo N.: SES-PRO-2023/51347
    Nome: (300085/2) LUANA BARBOSA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (136620) GER DE ANALISES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
        A Partir de: 06/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (95107/1) LUCIANA DE FATIMA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 29/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1324a4a7



    Nome: (94506/1) LUCILENE FELIX TOLEDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 03/08/2023
        Qtde Plantões: 2

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94460/1) MARCELIZE DA SILVA CONCEICAO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (118511/1) MARIA LUIZA CORTEZ GADOTTI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/51347
    Nome: (304545/2) MARIANA REGINA RIBEIRO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (136620) GER DE ANALISES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
        A Partir de: 02/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (120075/1) MARTA DOS SANTOS MIRANDA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/61740
    Nome: (295344/5) NATALIA SANTANA MOREIRA NUNES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94415/1) NERCI MARIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 03/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94414/1) NILSON DONIZETE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/51347
    Nome: (298623/2) OSMEIRE DE OLIVEIRA ROBLES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (136620) GER DE ANALISES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1324a4a7



        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (300429/2) PABLO DIAS DUARTE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 04/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/43956
    Nome: (303671/2) RAFAELLA VILA MORAES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 15/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (240752/13) RAQUEL BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (209716) CENT INTEG  ATENCAO PSICOSSOC ADAUTO BOTELHO CIAPS
        A Partir de: 06/08/2023 Até 27/08/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (315467/1) RONALD BENEDITO DOS ANJOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (209716) CENT INTEG  ATENCAO PSICOSSOC ADAUTO BOTELHO CIAPS
        A Partir de: 04/08/2023 Até 28/08/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (94367/1) RONALDO GOMES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 22/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (95103/1) ROSELI SOUZA MELO FERNANDES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (255308/3) SAMUEL MARCELO BARRETO BISSOTO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/43956
    Nome: (304544/2) SIRLEA RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 16/06/2023 Até 26/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/58430

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1324a4a7



    Nome: (118379/1) SONIA CRISTINA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/08/2023 Até 30/08/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/51347
    Nome: (298624/2) STEPHANNI FIGUEIREDO DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (136620) GER DE ANALISES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
        A Partir de: 05/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/57846
    Nome: (322087/1) UBERDAN PIMENTA DE FARIAS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (209716) CENT INTEG  ATENCAO PSICOSSOC ADAUTO BOTELHO CIAPS
        A Partir de: 08/08/2023 Até 29/08/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/58430
    Nome: (63979/1) WALTER ALVES AMORIM SOBRINHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2023 Até 31/08/2023
        Qtde Plantões: 14

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1324a4a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1324a4a7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:24:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




